descoberta  no  município  de  Porto
do Mangue - RN

GFC
CONSTRUCO

ES E
SERVICOS

1,00 Unidade 340.025,2
4

238.017,6
5 238.017,65

VALOR TOTAL 238.017,65

Homologado para M & C SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.491.255/0001-50, pelo 
melhor valor de R$ 238.017,65  (duzentos e trinta e oito mil e dezessete reais e sessenta e 
cinco centavos), em 19/08/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO